Bugeltisch AirBoard Compact M
Plus

Artikel-Nr. 72586

Keyfeatures

Leifheit AirBoard Compact M Plus

e Speziell fir den Einsatz eines Dampfblgeleisens geeignet

e Spezialbezug mit Thermo-Reflect-Technologie fir Zwei-Seiten-Bligeleffekt
* Reduziert die Blgelzeit und verbessert das Bugelergebnis

* Ultraleichte Bugelflache 120 x 38 cm aus Spezial-Kunststoff

e Feste Bligeleisenablage mit Steckdose und Kabelhalterung

e Hohenverstellung bis 95 cm

R —

LEIFHEIT

Immer eine ldee besser

| S

* Stabiles Gestell mit Transportsicherung und flexiblem Ausgleich von Bodenunebenheiten

¢ 3 Jahre Garantie

Beschreibung / Werbetext

Leifheit AirBoard Compact M Plus

Ein kompaktes Leichtgewicht mit einzigartigem Thermo-Reflect-Bezug: Dampf und Hitze des Bugeleisens werden reflektiert, so
dass die Wasche von oben und unten gleichzeitig gebugelt wird. Das spart bis zu einem Drittel der Blgelzeit und macht die
Wasche sichtbar glatter. Mit 120 x 38 cm groRer Bligelflache aus ultraleichtem Spezialkunststoff, Gestell mit Hohenverstellung bis
95 cm. Mit fester Bugeleisenablage plus Steckdose und Kabelhalterung. Speziell fur den Gebrauch von handelsitblichen

Bugeleisen und Dampfblgeleisen geeignet. 3 Jahre Garantie.

Technische Daten

ST-EAN/UPC 4006501725868

VE-EAN/UPC 4006927028833

Preisgruppe



VE-Zahler
ST-Bruttogewicht
ST-Héhe
VE-Hohe
PAL-HGhe

stat.
Warennummer

1
4.35
143
160
172

73239900100

LA-Zahler
ST-Nettogewicht
ST-Breite
VE-Breite
PAL-Breite

Herkunftsland

21
4.27
8.1
10
80

(ov4

PAL-Zahler
VE-Bruttogewicht
ST-Lange
VE-Lange
PAL-Lange

Materialstatus



