

# Bügeltisch AirBoard Compact M Plus

## Artikel-Nr. 72586





#### **Keyfeatures**

Leifheit AirBoard Compact M Plus

- · Speziell für den Einsatz eines Dampfbügeleisens geeignet
- Spezialbezug mit Thermo-Reflect-Technologie für Zwei-Seiten-Bügeleffekt
- Reduziert die Bügelzeit und verbessert das Bügelergebnis
- Ultraleichte Bügelfläche 120 x 38 cm aus Spezial-Kunststoff
- Feste Bügeleisenablage mit Steckdose und Kabelhalterung
- Höhenverstellung bis 95 cm
- Stabiles Gestell mit Transportsicherung und flexiblem Ausgleich von Bodenunebenheiten
- · 3 Jahre Garantie

## **Beschreibung / Werbetext**

Leifheit AirBoard Compact M Plus

Ein kompaktes Leichtgewicht mit einzigartigem Thermo-Reflect-Bezug: Dampf und Hitze des Bügeleisens werden reflektiert, so dass die Wäsche von oben und unten gleichzeitig gebügelt wird. Das spart bis zu einem Drittel der Bügelzeit und macht die Wäsche sichtbar glatter. Mit 120 x 38 cm großer Bügelfläche aus ultraleichtem Spezialkunststoff, Gestell mit Höhenverstellung bis 95 cm. Mit fester Bügeleisenablage plus Steckdose und Kabelhalterung. Speziell für den Gebrauch von handelsüblichen Bügeleisen und Dampfbügeleisen geeignet. 3 Jahre Garantie.

## **Technische Daten**

ST-EAN/UPC	4006501725868	VE-EAN/UPC	4006927028833	Preisgruppe		
------------	---------------	------------	---------------	-------------	--	--

VE-Zähler	1	LA-Zähler	21	PAL-Zähler	21
ST-Bruttogewicht	4.35	ST-Nettogewicht	4.27	VE-Bruttogewicht	0.000
ST-Höhe	143	ST-Breite	8.1	ST-Länge	39
VE-Höhe	160	VE-Breite	10	VE-Länge	49
PAL-Höhe	172	PAL-Breite	80	PAL-Länge	120
stat. Warennummer	73239900100	Herkunftsland	CZ	Materialstatus	40